UỶ BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          ((((                                           ((((((((((((
Số:             /UBND - NĐ                       Quy Nhơn, ngày         tháng  11    năm 2005
	V/v thu hồi nhà 322 Phan Bội Châu, thành phố Quy Nhơn

                                                                     Kính gửi: Cục Thống kê

         Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại văn bản số 446/SXD-QLN ngày 10/10/2005 về việc thu hồi và xử lý một số nhà thuộc sở hữu Nhà nước tại thành phố Quy Nhơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Ngôi nhà số 322 Phan Bội Châu thành phố Quy Nhơn được UBND tỉnh bố trí cho Cục Thống kê làm Văn phòng Trung tâm tính toán và phát hành biểu mẫu thống kê. Đến nay Trung tâm tính toán đã chuyển về làm việc tại Chi cục Thống kê. Để quản lý sử dụng một cách có hiệu quả các ngôi nhà phục vụ cho nhu cầu phát triển kinh tế - xã hội của địa phương, yêu cầu Cục Thống kê báo cáo giải trình rõ cho UBND tỉnh việc sử dụng ngôi nhà trên.

Thời gian báo cáo giải trình chậm nhất đến ngày 31/11/2005./.

                                       KT. CHỦ TỊCH
                                      PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như trên;
- CT UBND tỉnh;

- Sở XD

- Lưu: VT, K4 (6b)
                                                                                        Nguyễn Văn Thiện